

شریعتی نماینده مجلس:

این میزان کاهش ارزش پول ملی پیام خیلی بدی دارد



سرویس سیاسی — لطف‌الله توسلی عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، در پاسخ به سوالی درباره تغییرات احتمالی دولت در هفته‌های پیش‌رو با توجه به اینکه سخنگوی دولت از قطعی شدن ۱۰ تغییر خبر داده بود، گفت: من از صحبت‌ها و تصمیمات درونی دولت اطلاع ندارم اما اگر از من بپرسید چه کسانی باید در لیست این تغییرات باشند، خب مشخص است؛ کسانی که عملکردشان برای مردم و مجلس قابل قبول نبوده است. برای تشخیص اینکه کدامیک از مسئولان عملکردشان قابل قبول و مطلوب نبوده است هم راه‌های مختلفی وجود دارد. نماینده مردم کبودرآهنگ در مجلس در خصوص راه‌های نظارت و سنجش عملکرد مسئولان دولتی اظهار داشت: یکی از راه‌های شناخت اینکه کدامیک از مسئولان عملکرد ضعیف‌تری داشتند نگاه به مجلس به عنوان قوه ناظر بر عملکرد دولت است، اینکه به تعداد تذکرات، نطق‌ها، سوال‌ها و استیضاح‌هایی که نسبت به او در مجلس مطرح می‌شود مراجعه شود تا ببینند کدام مسئول تعداد بیشتری تذکر و سوال به خود اختصاص داده است. شاخص دوم دریافت گزارش از دیوان محاسبات است؛ کار دیوان محاسبات این است که بررسی کند که احکام بودجه و برنامه ششم توسط دستگاه مربوطه به چه اندازه رعایت و اجرایی شده‌است. شاخص دیگر، گزارش بازرسی کل کشور به عنوان دستگاهی که زیر نظر قوه قضائیه است که مراجعات مردمی و شکایات را بررسی می‌کند و گزارش خود را به دولت و قوه قضائیه اعلام می‌کند و می‌تواند مرجع مشورت برای تصمیم‌گیری باشد. شاخص دیگر گزارش‌های دستگاه‌های نظارتی خود دولت است، برای مثال وزارت اطلاعات وضعیت کشور را در نظر دارد و نارضایتی‌ها را بررسی می‌کند که مردم مثلاً از چه مواردی ناراضی و گلهمند هستند و بعد گزارش به دست می‌آورد که مثلاً در یک حوزه نارضایتی مردم بالاست و این را در قالب گزارش به دولت می‌دهند. یک شاخص دیگر دستگاه نظارتی نظامی است مانند سازمان اطلاعات سپاه که این مجموعه هم فضای کشور را رصد می‌کند و گزارشاتی را دریافت می‌کند که می‌تواند آن را به دولت اعلام کند. آخرین گزینه هم وضعیت بازار است، وقتی مقامات تصمیم‌گیر در دولت به بازار مراجعه کنند، می‌بینند که در آن حوزه کاری وضعیت زندگی مردم بهتر شده یا بدتر شده است و این می‌تواند یک معیار دیگر برای سنجش باشد. اگر مسئولان دولتی این شاخص‌ها را بررسی کنند و گزارش‌هایی که اشاره کردیم را ببینند به خوبی قادر به تصمیم‌گیری خواهند بود. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس درخصوص نابسامانی‌های اخیر بازار ارز و لزوم بهبود مدیریت بازار توسط بانک مرکزی گفت: بحث ارز یک داستان عجیب و غریبی است، قیمت یورو به ۳۳ هزار تومان رسیده و این یک فاجعه برای کشور است و این شرایط پیام خیلی بدی دارد که ارزش پول ملی این اندازه پایین آمده باشد. افزایش قیمت ارز تأثیرات منفی بسیار زیادی بر اقتصاد ملی ما و معیشت مردم دارد، از سوی دیگر بحث واردات و تأمین مواد اولیه مشکل پیدا می‌کند و چون قیمت مواد اولیه بالا می‌رود، در داخل قیمت کالاهای مورد نیاز جامعه اثر تورمی و افزایشی خواهد داشت. از سوی دیگر در بحث پرداخت تسهیلات تکلیفی عملکرد برخی بانک‌ها رضایت‌بخش نبوده‌است، برخی بانک‌ها به بحث بنگاهداری ورود کرده‌اند که حضرت آقا این را شنیدنا منع کردند و گفته بودند که بانک‌ها فقط می‌توانند بنگاهداری می‌کنند. اما متأسفانه این بنگاهداری همچنان ادمه دارد و طبیعتاً تکلیف دستگاه‌های نظارتی است که این مشکلات برطرف شود. نماینده مردم کبودرآهنگ در پاسخ به سوالی درباره اثرات نعیثبات بازار ارز و احتمال شکل‌گیری موج دیگری از اعتراضات با انگیزه‌های معیشتی و اجتماعی، ابراز داشت: دولت نباید این شرایط را مدیریت کند تا وضعیت اقتصاد و بازار از یک ثبات حداقلی بر خوردار باشد و بیش از این به سفره و معیشت مردم آسیب و فشار وارد نشود.

باهر نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجمع تشخیص مصلحت:

بسیاری از مشکلات نتیجه بد عمل کردن به سیاست‌های کلی اصل ۴۴ است

سرویس سیاسی — کمیسیون اقتصادی، اداری و بازرگانی مجمع تشخیص مصلحت نظام تشکیل جلسه داد. محمدرضا باهنر، نایب‌رئیس کمیسیون اقتصادی، اداری و بازرگانی مجمع در ابتدای این جلسه، با اشاره به تورم بالای ۲۰ درصد در ۴ سال اخیر و لزوم چاره اندیشی مسئولان برای چالش‌های اقتصادی کشور گفت: در دوره نهم مجمع، کمیسیون اقتصادی اداری و بازرگانی مجمع، بحث‌های جمع بندی نشده خود در دوره هشتم را تکمیل خواهد کرد و ریل حرکت آینده را برای ادامه مسیر تعیین و دنبال خواهد کرد. داود دانش جعفری دبیر کمیسیون هم با اشاره به اهمیت بازرنگری و تنقیح سیاست‌های کلی در مجمع گفت: در دوره گذشته، کمیسیون اقتصادی، اداری و بازرگانی مجمع، ۱۸ جلسه درباره بازرنگری برخی سیاستهای کلی اقتصادی برگزار کرد و از جلسه گذشته، ادامه این مباحث در دستور کار کمیسیون قرار گرفته است و در نظر درام این سیاستها را در جهت تحقق قرار هفتم یعنی پیشرفت توام با عدالت اصلاح کشور، محمدمدنیار ذوالقدر دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام که در این جلسه حضور داشت، با قدردانی از حضور مستمر و مسئولانه اعضای کمیسیون اقتصادی مجمع در جلسات و پیگیری مباحث بازرنگری سیاستهای کلی گفت: در این دوره، چهار ماموریت از سوی رهبر معظم انقلاب برای مجمع تعیین شده است «توسیع سازوکار و فرایند اثربخشی و کارآمدی سیاست های کلی» و نیز «تنقیح و بازرنگری در سیاست‌های کلی» همچنین نظارت بر حسن اجرای این سیاستها و «ارتباط با نخبگان و مراکز پژوهشی کشور» به عنوان ماموریت مجمع در دوره نهم مشخص شده است. وی با اشاره به مباحث و چارچوب‌های مطرح شده در کمیسیون مشترک برای بازرنگری سیاست‌های کلی گفت: در این پنج سئوین ۱۷ سیاست است که به دلیل گذشت زمان نسبتا طولانی بالقضاء شرایط و تغییر وضعیت باید مورد بازرنگری قرار گیرند که پنج سیاست در حوزه تخصصی کمیسیون اقتصادی، اداری و بازرگانی قرار می‌گیرند. ۱۸ سیاست کلی نیز به دلیل جامعیت آنها و اینکه زمان زیادی از ابلاغ آنها نمی‌گذرد و بدون بازرنگری لازم الاجرا هستند که از میان آنها می‌توان به سیاست‌های کلی «اقتصاد مقاومتی» و «سیاست‌های کلی اصل ۴۴» اشاره کرد که در حوزه کار کمیسیون اقتصادی مجمع قرار دارند. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره سیاست‌های کلی اصل ۴۴ گفت: با توجه به اینکه این سیاست از فهرست سیاست‌های کلی مورد بازرنگری خارج است، لازم است سیاست‌های دیگر در اولویت بررسی کمیسیون اقتصادی قرار گیرد. در ادامه حجت الاسلام غلامرضا مصباحی مقدم، سید مرتضی نبوی، محمدجواد ایروانی، آبت‌الله‌دی نجف‌آبادی، غلامرضا آقازاده نظرات و دیدگاه‌های خود را در مورد برنامه‌ها و فعالیت‌های کمیسیون مطرح کردند و محمدرضا باهنر، نایب رئیس کمیسیون گفت: با توجه به اینکه بسیاری از مشکلات کنونی ناشی از بد عمل شدن به سیاست‌های کلی اصل ۴۴ از جمله موسسات و بنگاه‌های عمومی غیر دولتی است، بازرنگری در این سیاستها ضروری و مبرم است و صورت مذاکرات این کمیسیون موجود است و بر بازرنگری در از اسرار داریم. محسن رضایی رئیس کمیسیون اقتصادی هم با اشاره به برگزاری جلسات کمیسیون اقتصادی درباره سیاست‌های کلی اصل ۴۴ گفت: مادر پایان کار بازرنگری این سیاست‌ها هستیم. در بندها، صراحت بخشی و ابهام زدایی صورت گرفته و می‌توان نتایج بررسی‌ها و دلایل کمیسیون را در اختیار دبیر خانه و رئیس محترم مجمع قرار دهیم. ما باید بازرنگری‌ها را در چارچوب منطقی انجام دهیم و نیاز به الگو و مدلی برای بازرنگری، تلفیق و تنقیح داریم. سیاست‌های کلی اقتصادی در مجمع مبتنی بر وضعیت و مشکلات اقتصادی تلدونی می‌شود و بازرنگری‌ها هم این مسائل از دید اعضای مجمع مغفول نمی‌ماند. در ابتدای این جلسه، گزارشی با عنوان «توسیری از اقتصاد جهانی و اقتصاد کلان ایران» و پیش‌بینی شاخصهای اقتصادی در سال‌های پس از بحران کرو نارائه شد.

سیاسی

رئیس خانه احزاب:

مطالبات مردم را باید شنید

■ **رئیس خانه احزاب ایران با بیان اینکه منش رهبری در مواجهه با جوانان، بیان آزادانه نظرات بوده است، گفت: مطالبه‌گری یک وجه حوادث اخیر در کشور بود که باید همه مطالبات را شنید حتی اگر قابل برآورده شدن نباشد.**



مطالبه‌گری یعنی کسانی در کشور مطالبه، حرف و نقد دارند و دولت باید برای آنها امکان بیان نظرات را تسهیل کند؛ در این ارتباط خانه احزاب در تعامل با وزارت کشور به دنبال آن است که مطالبات شنیده شود و بر این باور است که شاید همه مطالبات توسط دولت قابل برآورده شدن نباشد اما همه مطالبات شنیدنی است.

وی با تأکید بر اینکه سرچشمه حوادث اخیر را

باید در جبهه دشمن جستجو کرد، دشمن را نخستین نقش آفرین در حوادث اخیر در کشور دانست و گفت: آنان تصورشان این بود که شرایطی جدیدی پدید آمده و می‌توانند کشور را با چالش جدی مواجه و برای ما مسأله‌آفرینی کنند؛ لذا همه ابزار خود را برای آشوب کشیدن کشور، تخریب و ایجاد اغتشاش به کار گرفتند و در محیط بین‌المللی هم از آنها پشتیبانی می‌کنند.

متکی در عین حال با بیان اینکه جبهه دشمن در حوادث اخیر در واقع سرهای افعی هستند که باید زده شود و باید با فتنه‌فهرآمیز برخورد کرد، اظهار داشت: بحث مطالبات باید کلام مردم را شنید. اگر چه اغتشاش را محکوم می‌کنیم اما اعتراض مردم را شنیدنی می‌دانیم.

وی به رفتارهای دوگانه کشورهای غربی در خصوص تحولات اخیر در ایران اشاره کرد و افزود: دشمنان در اروپا سگ‌ها را آزاد گذاشتند اما سگ‌ها را بستند برای اینکه عده‌ای آزادانه بتوانند به سفارت‌خانه‌های ما حمله کنند در حالی که این دولت‌های اروپایی مأمور و مسئول حفظ امنیت سفارت‌خانه‌ها هستند.

متکی اضافه کرد: در حوادث اخیر رئیس جمهور آمریکا وقیحانه می‌گوید ما ایران را آزاد می‌کنیم که باید در پاسخ گفت شما اگر می‌توانید وضعیت و شرایط خود را که درگیر آن هستید آزاد کنید. ۲۰ سال اقتضاج در افغانستان با آن همه جنایات که با دو پهانه ریشه کنی تروریسم و مواد مخدر انجام شد ما هر دو را در دنیا گسترش دادید.

وزیر اسبق امور خارجه یادآور شد: آمریکا در منطقه خاورمیانه داعش را شکل داد و آن را حتی در آسیای مرکزی و شرق این قاره نیز گسترش داد و اکنون از آزادی سخن می‌گوید.

رئیس هیأت اجرایی شورای وحدت اصولگرایان درباره باریک بودن مرز اعتراض و اغتشاش به حضور اخیرش در جمع دانشجویان دانشگاه اشاره کرد و گفت: در آن جلسه دانشجویی حرف‌های اعتراضی بسیاری نسبت به نظام و جمهوری اسلامی بیان کرد؛

سعیدی نماینده مجلس شورای اسلامی:

بر طبل خشونت کوبیدن، تراژدی تلخ تاریخی است

شادی می‌کنیم؟

وی تأکید کرد: به هر دلیلی فارغ از بحث‌های حقوقی که آیا حکم این افراد صدق می‌کند یا خیر، به نظر من جای خوشحالی ندارد و جای دلسوزی و نگرانی دارد و کسانی دلسوز کشور هستند باید به این فکر کنند که چرا کار به جایی کشیده است که کسانی که فرزندان همین آب و خاک هستند وارد چنین موضوعاتی شده‌اند و من فکر می‌کنم چنین حرف‌هایی با نمایندگی مردم که رسالت ما است، فرق دارد. ماشائنی جز نوکری مردم نداریم در چنین شرایطی خیلی از این بحث‌هایی که شده است را نه اخلاقی می‌دانم، نه حقوقی و نه مبتنی بر موازین دین خودمان می‌دانم.

سعیدی درباره این که رئیس قوقضائیه به نمایندگان تذکر داده‌اند به کار قانون گذاری پیرزاند در کار قوه قضائیه دخالتی نداشت‌ه باشند، گفت: قاعده باید بالعکس باشد معمولاً قوه قضائیه آن جنبه‌های سخت قانون را نشان می‌دهدو نمایندگان مردم باید سعی در نرم کردن این مواضع داشته باشند اما آنچه که امروز از سوی برخی از همکاران مشاهده می‌کنیم، پدیده بسیار ناراحت‌کننده‌ای است و کار و برای ما است که به جای رسیدن که رئیس قوه قضائیه از گفت‌وگو صحبت می‌کند و کسانی که رسالت نمایندگی مردم را بر دوش دارند و باید با بنیان ایجاد فضای گفت‌وگو باشند، این گونه حرف می‌زنند!

معین‌الدین سعیدی درباره اظهارنظر برخی نمایندگان پیرامون افراد بازداشت‌شده حوادث اخیر کشور و درخواست اجرای حکم سریع اعدام برای این بازداشت‌شدگان، گفت: چنین اظهارنظرهایی بهت آور و ناراحت‌کننده است، ما این رفتارها را با بزرگان سیره دین‌مان مقایسه می‌کنیم، مشهور است در جنگ جَمَل حضرت علی علیه‌السلام هنگامی که به کشته‌های دشمن می‌رسد، گریه می‌کند که چرا کار این‌ها به جایی رسیده که کشته شوند؟

این نماینده مجلس شورای اسلامی ادامه داد: فارغ از موازین حکم‌های حقوقی که به برخی افراد در این روزها داده می‌شود، هلهله برخی از همکاران را مشاهده می‌کنیم که می‌گویند این پدیده، پدیده مبارکی است و سیا اظهارنظر دیگر دوستی را می‌شنویم که می‌گوید ۵-تازه روز بعد از این که معرضان را گرفتند باید اعدام‌شان کرد، تازه الان بسیاری در هم هستند، این‌ها را نه اخلاقی می‌دانم و انسان‌سای ما پیرو پیامبری هستیم که للعلمین است چه طور خودمان را مدعی پیروی از چنین پیامبری می‌دانیم اما از حکم اعدام یک هموطن

چهارشنبه ۳۰ آذر ۱۴۰۱، ۲۶ جمادی الاول ۱۴۴۴، ۲۱ دسامبر ۲۰۲۲، شماره ۴۱۱۳، صفحه ۵

اخبار ویژه ...

سفیر ایران در افغانستان

«عباس بدری‌فر»، وایزن سفارت ایران در کابل، از انتصاب «حسن کاظمی قمی» به‌عنوان سفیر جدید این کشور در افغانستان خبر داد. وی اظهار داشت که حسن کاظمی قمی به‌عنوان سفیر ایران در افغانستان معرفی شده و قرار است پس از پایان کارهای اداری به افغانستان بیاید. پیش از این سفارت ایران در کابل اعلام کرد که ماموریت بهادر امینیان سفیر پیشین این کشور در کابل، به پایان رسیده‌است.

دخل و تصرفی ندارم

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات تأکید کرد: شورای امنیت کشور باید تصمیم بگیرد که پلتفرم اینستاگرام باز گردد، من حتی عضو شورای امنیت کشور هم نیستم، عیسی زار پور درباره سرنوشت بازگشت پلتفرم اینستاگرام و یا عدم بازگشت آن به‌حالت عادی گفت: بنده دخل و تصرفی در این مورد ندارم، شورای امنیت کشور تصمیم گرفته اگر فراری ر بازگشت باشد آنجا باید تجدیدنظر کند. وزیر ارتباطات و فناوری تأکید کرد: من تصمیم‌گیر نیستم، من حتی عضو شورای امنیت کشور هم نیستم، وی درباره این که شورای عالی فضای مجازی در این خصوص تصمیمی ندارد، گفت: شورای عالی فضای مجازی تصمیمی نگرفته است، تصمیم با شورای امنیت کشور است و این شورا باید تصمیم‌گیری کند.

نمی‌شود حرف زد

حسین مرعشی، دبیر کل حزب کارگزاران، با اشاره به خبرهای منتشر شده درباره کاندیداتوری حسن روحانی در انتخابات مجلس ۱۴۰۲ گفت: نمی‌دانم، اطلاعاتی از این موضوع ندارم. خیلی این بحث‌ها زود است و این خبر شایعه‌ای بیش نیست و صحت ندارد. او با اشاره به سکوت حسن روحانی از آغاز اعتراضات تا به الان و احتمال کناره‌گیری او از سیاست، بیان کرد: خیر، درباره‌ی این موضوع نمی‌شود حرف زد.

نقطه بگذارد!

فعال رسانه‌های از اسرار اصولگراییان برای تکرار شعارنویسی روی دیوار سفارت‌های غربی انتقاد کرد. حسین دهانشی، فعال رسانه‌ای نوشت: بارنگ نوشتن روی دیوار سفارت‌های غربی که هر کودکی می‌تواند، جرات دارید روی دیوار سفارت های چین یا روسیه ولو با مداد نقطه‌ای بگذارد.

شبانه‌روزی

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی درخصوص مطرح شدن خبر استیضاح خود توضیحاتی داد.بهرام عین‌اللهی؛ وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در پاسخ سوالی مبنی بر اینکه اخباری بر استیضاح شما مطرح شده است وعده گلایه نمایندگان مجلس از وضعیت تأمین دارو و عدم اجرای برخی اسنادبالادستی، توضیحی در این باره دارید؟ گفت: کارنامه اقدامات وزارت بهداشت مشخص است و من و همکارانم شبانه‌روز کار کردیم و مهمترین چیزی که‌الان مشهود است وضعیت خوب کردن در ایران است که مرگ‌ومیر در بسیاری از روزها به صفر رسیده اما همین الان در کشوری مانند آمریکا، مرگ و میر روزانه به‌بیش از ۲۰۰ نفر رسیده و در کشوری مانند چین سختگیری‌هایی برای پیشگیری از کرونا وجود دارد. ماسعی کردیم کمتر حرف بزینم و بیشتر عمل کنیم.

امیر مقاره آزاد شد

اخیرا خبر بازداشت امیر مقاره در فضای مجازی منتشر شد. پیگیری‌ها نشان می‌دهد این خواننده به‌عنوان متهم احضار و پس از دریافت تذکر و ارائه تعهد دادسرا از ترک کرد. خواننده گروه ماکان بد گفته: باساعت‌ها مقام محترم قضایی هم‌اکنون در منزل است.

شرط بندی می کنند

رییس کل بانک مرکزی با بیان اینکه بازار دیگری هم به نام بازار غیررسمی داریم که معاملات حواله، اسککناس و یا بعضاً فردایی در آن صورت می‌گیرد، گفت: آنچه به عنوان نرخ غیررسمی یاد می‌شود بازاری است که عمق آن به طور دقیق مشخص نیست، حتی در معاملات فردایی اساساً ارزی معامله نمی‌شود به نوعی شرط‌بندی روی نرخ است و در حقیقت مابه‌التفاوت ارز به صورت ریتال مبادله می‌شود و حجم بسیار پایینی دارد.

به گمرک نرسیده

سختگوی گمرک گفت: تا به این لحظه هیچ مشخصاتی اعم از اظهارنامه، مدارک واردات، اطلاعات مربوط به ثبت سفارش و ... خودروهای وارداتی به گمرک اظهار نشده است.

جراح قلب

رئیس سازمان نظام پزشکی می‌گوید: «ما به شدت احتیاج به تصمیمات فرقه‌های داریم عقلای مجلس، دولت، فرهنگستان و نظام پزشکی باید دور هم جمع شوند و چاره‌ای بیابند.بشود و گر نه ما تا پنج‌سال آینده در برخی از رشته‌ها دیگر جراح نخواهیم داشت و باید بیماران را به خارج بفرستیم و ۱۰ برابر هزینه کنیم تا یک عمل ساده قلب انجام دهند. جراحی قلب به‌ویژه جراحی قلب اطفال، جراحی اطفال و تخصص بیپوشی در شرف نابودی و همزمان پزشکی لوکس و جراحی‌های زیبایی در حال رشد است.»

حمله شریعتمداری به محقق داماد

حسین شریعتمداری در سرمقاله کیهان نوشت: آقای محقق‌داماد نامه سرگشاده‌ای را که خطاب به جامعه قضات کشور نوشته‌بود، منتشر کرد. این نامه که بلافاصله بعد از انتشار با استقبال گسترده رسانه‌های تابلودار دشمن نظیر BBC فارسی، VOA، اپنتر نشنال، دوپچه وله، رادیو فراد، رادیو زمانه و سایت‌ها و شبکه‌های ضابطانقلاب رویه‌رو شد، اگرچه از جایگاه یک روحانی حقوقدان و ظاهر اخطاب به قضات کشور نوشته شده‌است، ولی موری –هرچند گذرا– بر متن نامه و زمان انتشار آن، آن چیزی که منجر به حادثه‌سازی دسترس‌ی به پیام فقهی و حقوقی خیر چندانی نیست.

انستداد اینستاگرام

ابوالحسن فیروزآبادی رییس مرکز ملی فضای مجازی گفت: بستن اینستاگرام فعلا به خاطر شرایط امنیتی بوده، ولی ادامه آن نیاز به مجوز قانونی دارد. مجوز قانونی را باید طبق روال در کارگروه تعیین مصادیق مجرمانه صادر شود یا یک قاضی یا یک مرجع عالی مانند شورای عالی فضای مجازی یا شورای عالی امنیت ملی درخواست آن را بدهد. تا الان چنین مجوزی در هیچ جا به تصویب نرسیده است. آن چیزی که منجر به حادثه‌سازی دسترس‌ی به پیام رسان‌های متا شده، درخواست شورای امنیت کشور بوده و به شرایط خاص امنیتی کشور برمی‌گردد.

پایان حوادث

سردار جلالی با بیان اینکه امروز در پایان حوادث اخیر قرار داریم، افزود: باید دشمنان را به درستی شناخت. امروز آمریکا دشمن اول ماست نادیده گرفتن راهبردهای دشمن در شکل‌گیری اغتشاشات اخیر ساده انگارانه است. وی با اشاره به حوادث اخیر کشور، نادیده گرفتن راهبردهای دشمن در شکل‌گیری اغتشاشات را ساده‌انگارانه توصیف کرد و گفت: منکر ضعف‌ها و کاستی‌ها نیستم، اما ستون اصلی حل این مسائل، راهبردهای دشمن علیه ملت ایران است. وی ادامه داد: دشمن در کشور ما بهره‌گیری از رسانه‌های مدرن و شبکه‌های اجتماعی به دنبال تغییر در ارزش‌های ملی و خانوادگی است و با این راهبر، یک فرایند تغییر را دنبال می‌کند.

صنایع چوب حلاج کیش

کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن: ۰۷۴۹۸۲۵۲